2

[image: image1.png]

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ
АДМИНИСТРАЦИИ ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 11.05.2016 г.                                                                                                                        № 35
О внесении изменений и дополнений

 в приказ финансового отдела администрации

Таловского муниципального района

Воронежской области от 25.12.2015 г.  № 110
В соответствии со статьей 160.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденного Федеральным Законом № 145-ФЗ от 31.07.1998 года, приказываю:

1. Дополнить приложение № 1 к приказу финансового отдела администрации Таловского муниципального района от 25.12.2015 г. № 110 «О закреплении полномочий и видов доходов за администратором доходов бюджета» следующим кодом бюджетной классификации:

- 927 2 02 03121 05 0000 151 «Субвенции бюджетам муниципальных районов на проведение Всероссийской сельскохозяйственной переписи в 2016 году»

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель финансового отдела                                                                    Л.Н.Мыльникова